様式第４号(第８条関係)

                          年  月  日

  新  宮  町  長   様

                  申請者 住 所  新宮町

                      団 体 名

                      代表者名             印

                      電話番号    (   )

花いっぱい運動完成届

 このことについて、事業が完了しましたので、下記のとおり届け出します。

 １ 事 業 名   花いっぱい運動（               ）

 ２ 実 施 場 所

 ３ 事 業 費                      円

 ４ 内容・規模

  ５ 団体構成人員                                        人

 ６ 実 施 期 間     年  月  日 ～     年  月  日

 ７ 添 付 書 類

     (１) 実施前・後の写真

    (２） 実施図

     (３)  納品書又は請求書の写し